CNPJ/MF nº 06.296.024/0001-16

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO nº. 001 de 12/12/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-003, de 17/02/2020

COMUNICADO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO nº. 001 de 12/12/2019

 O Conselho Regional de Farmácia – MA, no uso de suas atribuições legais,

resolve SUSPENDER o Concurso Público regido pelo Edital nº. 001 de 12/12/2019, sem o

prejuízo de sua retomada assim que regularizada a previsão orçamentária do referido

Conselho.

São Luís – MA, 17 de Fevereiro de 2020.

GIZELLI SANTOS LOURENÇO COUTINHO

Diretora - Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Maranhão